
令和 4年 7月 12日 

お客様 各位 

熊本第一信用金庫 

 

 

当金庫職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

 令和 4年 7月 11日（月）に本店営業部に勤務する職員 1名が、新型コロナウイルスに感

染していることが判明しましたのでお知らせいたします。 

 当金庫は感染拡大防止のため関係各機関と連携して以下の対応を実施してまいります。 

  

 １．対応 

 ・ＡＴＭを含む店内すべての消毒作業を実施しております。 

 ・保健所等の関係機関と連携し、濃厚接触者の特定と適切な対応に努めてまいります。 

  

 ２．営業について 

  上記対応のうえ、本店営業部は 7月 12日（火）以降も通常通り営業を継続いたします。 

 

 

お客様および関係者の皆様には、ご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解と

ご協力の程お願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

《本件に関するお問い合わせ先》 

熊本第一信用金庫 総務部  

ＴＥＬ096-355-6111 

 


